
 

 ATTI 

 DOCENTI:  

o DIFEO,  

o AMATO M.  

o QUATTROCCHI 

o AGLIATA 

 

Oggetto: Esito ricognizione personale docente interno su progetto PON Avviso 

pubblico 2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. – Codice CUP: 

J27I17000270007 e relative determinazioni 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio dispositivo di ricognizione disponibilità personale interno su progetto 

PON Avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. – Codice 

CUP: J27I17000270007 prot. 711/2019 del 27 Febbraio 2019; 

ESAMINATE le candidature pervenute nei termini; 

CONSTATATO che: 

 per il corso “10.3.1B ECDL BASE” sono pervenute le uniche candidature del prof. 

DIFEO (Docente) e della prof. AMATO M. (Tutor); 

 è pervenuta la candidatura come “docente di italiano nei progetti sul territorio o 

presso la Casa Circondariale di Monza nel periodo estivo” della docente 

QUATTROCCHI; 

 è pervenuta la candidatura come “docente sul territorio” ovvero per “i corsi di 

cittadinanza italiana in qualità di tutor e docenza” da parte del docente 

AGLIATAM 

RITENUTE ammissibili le candidature dei docenti DIFEO e AMATO M.; 

RITENUTE ammissibili con riserva, in virtú del principio di buon andamento della 

pubblica amministrazione, le candidature dei docenti AGLIATA e QUATTROCCHI, 





 

costituendo causa di riserva la indicazione generica di “docente sul territorio” e la 

indicazione non prevista dalla lettera d’autorizzazione “corsi di cittadinanza italiana”; 

CONSIDERATO possibile l’avvio del modulo 10.3.1B ECDL BASE con le candidature 

pervenute; 

 

DETERMINA 

 

1) Di procedere a ricognizione della disponibilità interna del personale ATA in 

relazione al progetto; 

2) Di procedere, in caso di esito positivo della ricognizione di cui sopra, a determina 

di avvio formale delle attività e contestuale domanda di proroga della scadenza del 

termine del progetto; 

3) La individuazione, in casi di avvio formale delle attività, dei docenti Vincenzo 

DIFEO e Mariangela AMATO quali docente, rispettivamente tutor del corso 

“10.3.1B ECDL BASE”. 

 

Il Dirigente 
Claudio Meneghini 

Firmato Digitalmente 

 


		2019-03-13T10:32:27+0100
	MENEGHINI CLAUDIO




